
 

 

                                                     令和５年９月15日  

関係者の皆様            

                                             神奈川県立秦野支援学校  

                         校  長  長谷川 智一  

 

令和５年度 文化祭「いぶき祭」について 

 

秋晴の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日

頃から、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、本校では新型コロナウィルス感染症対策をしながら教育活動を行なって

おりますが、今年のいぶき祭については規模を縮小し、参加者は児童生徒、保護

者、職員に限らせていただきます。また、平日に「いぶき祭週間」を設定し、オ

ンライン、動画での発表や、保護者参観者の人数を分散するなどの工夫をしたう

えで実施することといたしましたので、何卒ご理解くださいますようお願いいた

します。    

 

※今年度は２月に「学校公開日」を予定しております。実施できる見込みと

なりましたら、改めてお知らせいたしますので、ご承知おきください。 

 

 

 

                        

                        

                        

問合せ先 

カリキュラムグループ  

重 田  

電話 0463-81-1429 

 

 


